
Performance Individual

Enduro Princesa do Sertão 2017 - Campeonato Baiano de Regularidade 2017

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

113 / Cleilton da Conceicao Bezerra

Novatos / 10 / 09:51:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana Beta 350 rr

113

2º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 2200 09:53:57 0009:53:58 1s 1 º1 º

2 Tmp 4 3250 09:55:19 +1009:55:15 4s 2 º2 º

3 Tmp 4 3920 09:56:38 +9009:56:26 12s 3 º3 º

4 Tmp 4 4500 09:57:49 +18009:57:28 21s 1 º1 º

5 Tmp 4 5180 09:59:02 +19009:58:40 22s 1 º1 º

6 Tmp 4 6300 10:00:58 +17010:00:38 20s 1 º1 º

7 Tmp 6 520 10:02:14 -3010:02:18 4s 1 º1 º

8 Tmp 6 2120 10:04:17 0010:04:18 1s 1 º1 º

9 Tmp 9 380 10:10:25 +36010:09:46 39s 1 º4 º

10 Tmp 10 660 10:11:28 +73010:10:12 1m16s 1 º6 º

11 Tmp 11 2860 10:14:44 +75010:13:26 1m18s 1 º6 º

12 Tmp 11 3240 10:15:47 +89010:14:15 1m32s 1 º5 º

13 Tmp 13 460 10:18:40 0010:18:40 0s 1 º1 º

14 Tmp 17 3220 10:23:42 0010:23:42 0s 1 º1 º

15 Tmp 19 950 10:29:39 +6010:29:30 9s 1 º2 º

16 Tmp 21 1900 10:31:43 +15010:31:25 18s 1 º2 º

17 Tmp 23 50 10:33:44 +40010:33:01 43s 1 º2 º

18 Tmp 25 2510 10:39:49 0010:39:50 1s 1 º1 º

19 Tmp 27 20 10:40:51 -3010:40:55 4s 1 º2 º

20 Tmp 27 1630 10:43:33 +3010:43:27 6s 1 º2 º

21 Tmp 29 2230 10:44:56 +18010:44:35 21s 1 º2 º

22 Tmp 29 3530 10:46:25 +6010:46:16 9s 1 º2 º

23 Tmp 30 960 10:49:13 +9010:49:01 12s 1 º3 º

24 Tmp 32 2540 10:54:06 +5010:53:58 8s 1 º3 º

25 Tmp 35 1080 11:04:01 +54011:03:04 57s 2 º3 º

26 Tmp 36 1810 11:05:32 +50011:04:39 53s 2 º3 º

27 Tmp 37 2940 11:07:20 +61011:06:16 1m04s 2 º3 º

28 Tmp 38 850 11:09:13 +44011:08:26 47s 2 º3 º

29 Tmp 39 2550 11:11:36 +30011:11:03 33s 2 º4 º

30 Tmp 40 4650 11:14:30 +40011:13:47 43s 2 º3 º

31 Tmp 40 5650 11:15:54 +45011:15:06 48s 2 º3 º

32 Tmp 40 6850 11:17:36 +53011:16:40 56s 2 º2 º

33 Tmp 40 8330 11:19:09 +31011:18:35 34s 2 º2 º

34 Tmp 41 700 11:20:27 +21011:20:03 24s 2 º2 º

35 Tmp 41 1150 11:21:13 +22011:20:48 25s 2 º2 º

36 Tmp 43 2100 11:26:19 +16011:26:00 19s 2 º3 º

37 Tmp 45 650 11:29:59 +19011:29:37 22s 2 º4 º

38 Tmp 45 3000 11:32:29 -6011:32:34 5s 2 º2 º

39 Tmp 47 5810 11:41:00 0011:40:57 3s 2 º1 º

937Total PPNum 113 22PG6PCZ0PenEtapa A

40 Tmp 51 480 12:22:09 +2012:22:04 5s 3 º3 º

101 Tmp 51 850 12:23:13 +18012:22:52 21s 4 º4 º

102 Tmp 52 1190 12:24:09 +9012:23:57 12s 3 º3 º

103 Tmp 53 130 12:25:02 +4012:24:55 7s 3 º2 º

104 Tmp 53 500 12:26:07 0012:26:09 2s 3 º1 º

105 Tmp 53 1070 12:28:10 +4012:28:03 7s 2 º2 º

106 Tmp 53 1420 12:29:48 +32012:29:13 35s 2 º2 º

107 Tmp 53 1890 12:31:25 +35012:30:47 38s 2 º2 º

108 Tmp 53 2190 12:32:24 +34012:31:47 37s 2 º2 º

61 Tmp 59 1100 12:56:18 +4012:56:11 7s 2 º3 º

62 Tmp 60 2680 12:59:23 0012:59:20 3s 2 º1 º

63 Tmp 62 4200 13:09:40 +1013:09:36 4s 2 º4 º

64 Tmp 64 1500 13:12:59 +2013:12:54 5s 2 º3 º

65 Tmp 65 2360 13:14:38 0013:14:36 2s 2 º1 º

66 Tmp 67 0 13:17:00 +4013:16:53 7s 2 º3 º

67 Tmp 68 1460 13:19:17 0013:19:17 0s 2 º1 º

68 Tmp 68 2360 13:20:57 +2013:20:52 5s 2 º3 º

69 Tmp 70 3430 13:23:43 +5013:23:35 8s 1 º2 º

70 Tmp 71 3690 13:25:44 +70013:24:31 1m13s 2 º4 º

71 Tmp 71 3820 13:26:58 +111013:25:04 1m54s 3 º4 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

72 Tmp 71 4040 13:28:06 +122013:26:01 2m05s 3 º4 º

73 Tmp 72 0 13:29:17 +137013:26:57 2m20s 3 º4 º

74 Tmp 72 290 13:29:54 +141013:27:30 2m24s 3 º4 º

75 Tmp 72 590 13:31:05 +178013:28:04 3m01s 3 º4 º

76 Tmp 73 2550 13:33:21 +154013:30:44 2m37s 3 º4 º

77 Tmp 73 4220 13:37:30 +266013:33:01 4m29s 3 º4 º

78 Tmp 74 2290 13:42:55 +204013:39:28 3m27s 3 º4 º

79 Tmp 78 1550 13:51:44 0013:51:42 2s 3 º1 º

80 Tmp 78 2000 13:52:22 0013:52:19 3s 3 º1 º

81 Tmp 78 2930 13:53:35 0013:53:35 0s 3 º1 º

82 Tmp 80 5000 13:57:14 0013:57:11 3s 3 º1 º

83 Tmp 81 100 13:58:08 +4013:58:01 7s 3 º5 º

84 Tmp 82 940 14:00:09 +19013:59:47 22s 3 º4 º

85 Tmp 82 1990 14:02:16 +11014:02:02 14s 3 º4 º

86 Tmp 83 2600 14:03:17 +4014:03:10 7s 3 º3 º

87 Tmp 83 3530 14:04:31 +1014:04:27 4s 3 º4 º

88 Tmp 83 4320 14:05:32 0014:05:31 1s 3 º1 º

89 Tmp 85 7300 14:09:32 0014:09:32 0s 3 º1 º

90 Tmp 88 1350 14:13:12 0014:13:10 2s 3 º1 º

91 Tmp 89 2450 14:15:11 0014:15:14 3s 3 º1 º

92 Tmp 90 3160 14:16:20 0014:16:20 0s 3 º1 º

93 Tmp 93 1120 14:21:18 -3014:21:22 4s 3 º2 º

94 Tmp 93 1770 14:28:28 +333014:22:52 5m36s 3 º6 º

95 Tmp 93 2070 14:26:29 +172014:23:34 2m55s 3 º4 º

96 Tmp 94 3000 14:32:30 +406014:25:41 6m49s 3 º3 º

97 Tmp 94 4070 14:34:47 +422014:27:42 7m05s 2 º3 º

98 Tmp 96 560 14:37:20 +266014:32:51 4m29s 2 º3 º

99 Tmp 96 1820 14:38:53 +226014:35:04 3m49s 2 º3 º

100 Tmp 96 3800 14:40:40 +123014:38:34 2m06s 2 º3 º

3529Total PPNum 113 22PG13PCZ0PenEtapa B

10nº 22A 44Tot PG 2º2ºPG 22 2ºPGB Col.
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Performance Individual

Enduro Princesa do Sertão 2017 - Campeonato Baiano de Regularidade 2017

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

126 / Isaac Ferreira da Almeida Neto

Novatos / 8 / 09:49:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana WR 250

126

5º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 2200 09:51:33 -66009:51:58 25s 8 º8 º

2 Tmp 4 3250 09:53:21 +3009:53:15 6s 6 º5 º

3 Tmp 4 3920 09:55:44 +75009:54:26 1m18s 6 º6 º

4 Tmp 4 4500 09:58:24 +173009:55:28 2m56s 6 º5 º

5 Tmp 4 5180 09:59:48 +185009:56:40 3m08s 6 º5 º

6 Tmp 4 6300 10:02:05 +204009:58:38 3m27s 6 º6 º

7 Tmp 6 520 10:03:09 +168010:00:18 2m51s 6 º6 º

8 Tmp 6 2120 10:04:46 +145010:02:18 2m28s 6 º6 º

9 Tmp 9 380 10:08:31 +42010:07:46 45s 6 º5 º

10 Tmp 10 660 10:09:09 +54010:08:12 57s 6 º5 º

11 Tmp 11 2860 10:12:43 +74010:11:26 1m17s 6 º5 º

12 Tmp 11 3240 10:13:58 +100010:12:15 1m43s 6 º6 º

13 Tmp 13 460 10:17:01 +18010:16:40 21s 6 º5 º

14 Tmp 17 3220 10:23:30 +105010:21:42 1m48s 6 º5 º

15 Tmp 19 950 10:26:59 -84010:27:30 31s 6 º5 º

16 Tmp 21 1900 10:31:36 +128010:29:25 2m11s 5 º4 º

17 Tmp 23 50 10:33:37 +153010:31:01 2m36s 5 º4 º

18 Tmp 25 2510 10:40:19 +146010:37:50 2m29s 5 º5 º

19 Tmp 27 20 10:41:27 +149010:38:55 2m32s 5 º5 º

20 Tmp 27 1630 10:43:58 +148010:41:27 2m31s 5 º5 º

21 Tmp 29 2230 10:45:38 +180010:42:35 3m03s 5 º5 º

22 Tmp 29 3530 10:47:43 +204010:44:16 3m27s 5 º6 º

23 Tmp 30 960 10:50:46 +222010:47:01 3m45s 5 º6 º

24 Tmp 32 2540 10:54:03 +122010:51:58 2m05s 5 º4 º

25 Tmp 35 1080 11:02:35 +88011:01:04 1m31s 5 º5 º

26 Tmp 36 1810 11:04:25 +103011:02:39 1m46s 5 º5 º

27 Tmp 37 2940 11:06:30 +131011:04:16 2m14s 5 º5 º

28 Tmp 38 850 11:09:40 +191011:06:26 3m14s 5 º5 º

29 Tmp 39 2550 11:12:15 +189011:09:03 3m12s 5 º5 º

30 Tmp 40 4650 11:18:27 +397011:11:47 6m40s 5 º6 º

31 Tmp 40 5650 11:21:45 +516011:13:06 8m39s 5 º6 º

32 Tmp 40 6850 11:23:38 +535011:14:40 8m58s 5 º6 º

33 Tmp 40 8330 11:25:58 +560011:16:35 9m23s 5 º6 º

34 Tmp 41 700 11:31:30 +804011:18:03 13m27s 5 º6 º

35 Tmp 41 1150 11:32:24 +813011:18:48 13m36s 6 º6 º

36 Tmp 43 2100 11:34:52 +649011:24:00 10m52s 6 º6 º

37 Tmp 45 650 12:04:06 +1800011:27:37 36m29s 6 º7 º

38 Tmp 45 3000 12:06:43 +1800011:30:34 36m09s 6 º7 º

39 Tmp 47 5810 12:11:31 +1800011:38:57 32m34s 6 º7 º

13324Total PPNum 126 15PG0PCZ0PenEtapa A

40 Tmp 51 480 12:23:34 +207012:20:04 3m30s 6 º6 º

101 Tmp 51 850 12:24:43 +228012:20:52 3m51s 6 º6 º

102 Tmp 52 1190 12:25:41 +221012:21:57 3m44s 5 º5 º

103 Tmp 53 130 12:27:05 +247012:22:55 4m10s 5 º5 º

104 Tmp 53 500 12:27:57 +225012:24:09 3m48s 5 º5 º

105 Tmp 53 1070 12:30:49 +283012:26:03 4m46s 5 º5 º

106 Tmp 53 1420 12:32:54 +338012:27:13 5m41s 5 º5 º

107 Tmp 53 1890 12:35:04 +374012:28:47 6m17s 5 º5 º

108 Tmp 53 2190 12:36:19 +389012:29:47 6m32s 5 º5 º

61 Tmp 59 1100 12:55:15 +61012:54:11 1m04s 5 º4 º

62 Tmp 60 2680 12:57:38 +15012:57:20 18s 5 º4 º

63 Tmp 62 4200 13:07:37 0013:07:36 1s 5 º1 º

64 Tmp 64 1500 13:10:59 +2013:10:54 5s 5 º4 º

65 Tmp 65 2360 13:14:29 +110013:12:36 1m53s 5 º5 º

66 Tmp 67 0 13:16:25 +89013:14:53 1m32s 4 º5 º

67 Tmp 68 1460 13:20:16 +176013:17:17 2m59s 4 º5 º

68 Tmp 68 2360 13:21:51 +176013:18:52 2m59s 4 º5 º

69 Tmp 70 3430 13:24:03 +145013:21:35 2m28s 4 º5 º

70 Tmp 71 3690 13:25:54 +200013:22:31 3m23s 4 º5 º

71 Tmp 71 3820 13:27:51 +284013:23:04 4m47s 4 º5 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

72 Tmp 71 4040 13:29:08 +304013:24:01 5m07s 4 º5 º

73 Tmp 72 0 13:30:41 +341013:24:57 5m44s 4 º5 º

74 Tmp 72 290 13:31:29 +356013:25:30 5m59s 4 º5 º

75 Tmp 72 590 13:32:26 +379013:26:04 6m22s 4 º5 º

76 Tmp 73 2550 13:35:15 +388013:28:44 6m31s 4 º5 º

77 Tmp 73 4220 13:37:38 +394013:31:01 6m37s 4 º5 º

78 Tmp 74 2290 13:44:34 +423013:37:28 7m06s 4 º6 º

79 Tmp 78 1550 13:50:01 +16013:49:42 19s 4 º5 º

80 Tmp 78 2000 13:50:30 +8013:50:19 11s 4 º5 º

81 Tmp 78 2930 13:51:36 0013:51:35 1s 4 º2 º

82 Tmp 80 5000 13:55:13 0013:55:11 2s 4 º2 º

83 Tmp 81 100 13:56:06 +2013:56:01 5s 4 º4 º

84 Tmp 82 940 13:58:10 +20013:57:47 23s 4 º5 º

85 Tmp 82 1990 14:00:35 +30014:00:02 33s 4 º5 º

86 Tmp 83 2600 14:03:24 +131014:01:10 2m14s 4 º5 º

87 Tmp 83 3530 14:04:30 +120014:02:27 2m03s 4 º5 º

88 Tmp 83 4320 14:05:21 +107014:03:31 1m50s 4 º4 º

89 Tmp 85 7300 14:09:28 +113014:07:32 1m56s 4 º4 º

90 Tmp 88 1350 14:12:23 +70014:11:10 1m13s 4 º5 º

91 Tmp 89 2450 14:14:21 +64014:13:14 1m07s 4 º5 º

92 Tmp 90 3160 14:15:41 +78014:14:20 1m21s 4 º5 º

93 Tmp 93 1120 14:20:36 +71014:19:22 1m14s 4 º5 º

94 Tmp 93 1770 14:23:26 +151014:20:52 2m34s 4 º4 º

95 Tmp 93 2070 14:26:34 +297014:21:34 5m00s 4 º5 º

96 Tmp 94 3000 14:32:35 +531014:23:41 8m54s 4 º4 º

97 Tmp 94 4070 14:35:14 +569014:25:42 9m32s 4 º4 º

98 Tmp 96 560 14:38:28 +454014:30:51 7m37s 4 º5 º

99 Tmp 96 1820 14:40:28 +441014:33:04 7m24s 4 º5 º

100 Tmp 96 3800 14:42:47 +370014:36:34 6m13s 4 º5 º

9998Total PPNum 126 18PG3PCZ0PenEtapa B

8nº 15A 33Tot PG 5º6ºPG 18 4ºPGB Col.
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Performance Individual

Enduro Princesa do Sertão 2017 - Campeonato Baiano de Regularidade 2017

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

150 / Matheus Oliveira de Andrade

Novatos / 2 / 09:43:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Santo Antônio de Jesus Sherco factory 300 4T

150

9º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 2200 --:--:-- +1800009:45:58 9 º9 º

2 Tmp 4 3250 --:--:-- +1800009:47:15 9 º9 º

3 Tmp 4 3920 --:--:-- +1800009:48:26 9 º9 º

4 Tmp 4 4500 --:--:-- +1800009:49:28 9 º9 º

5 Tmp 4 5180 --:--:-- +1800009:50:40 9 º9 º

6 Tmp 4 6300 --:--:-- +1800009:52:38 9 º9 º

7 Tmp 6 520 --:--:-- +1800009:54:18 9 º9 º

8 Tmp 6 2120 --:--:-- +1800009:56:18 9 º9 º

9 Tmp 9 380 --:--:-- +1800010:01:46 9 º9 º

10 Tmp 10 660 --:--:-- +1800010:02:12 9 º9 º

11 Tmp 11 2860 --:--:-- +1800010:05:26 9 º9 º

12 Tmp 11 3240 --:--:-- +1800010:06:15 9 º9 º

13 Tmp 13 460 --:--:-- +1800010:10:40 9 º9 º

14 Tmp 17 3220 --:--:-- +1800010:15:42 9 º9 º

15 Tmp 19 950 --:--:-- +1800010:21:30 9 º9 º

16 Tmp 21 1900 --:--:-- +1800010:23:25 9 º9 º

17 Tmp 23 50 --:--:-- +1800010:25:01 9 º9 º

18 Tmp 25 2510 --:--:-- +1800010:31:50 9 º9 º

19 Tmp 27 20 09:53:32 -1800010:32:55 39m23s 9 º9 º

20 Tmp 27 1630 --:--:-- +1800010:35:27 9 º9 º

21 Tmp 29 2230 --:--:-- +1800010:36:35 9 º9 º

22 Tmp 29 3530 --:--:-- +1800010:38:16 9 º9 º

23 Tmp 30 960 --:--:-- +1800010:41:01 9 º9 º

24 Tmp 32 2540 --:--:-- +1800010:45:58 9 º9 º

25 Tmp 35 1080 10:09:50 -1800010:55:04 45m14s 9 º9 º

26 Tmp 36 1810 --:--:-- +1800010:56:39 9 º9 º

27 Tmp 37 2940 --:--:-- +1800010:58:16 9 º9 º

28 Tmp 38 850 --:--:-- +1800011:00:26 9 º9 º

29 Tmp 39 2550 --:--:-- +1800011:03:03 9 º9 º

30 Tmp 40 4650 --:--:-- +1800011:05:47 9 º9 º

31 Tmp 40 5650 --:--:-- +1800011:07:06 9 º9 º

32 Tmp 40 6850 --:--:-- +1800011:08:40 9 º9 º

33 Tmp 40 8330 --:--:-- +1800011:10:35 9 º9 º

34 Tmp 41 700 --:--:-- +1800011:12:03 9 º9 º

35 Tmp 41 1150 --:--:-- +1800011:12:48 9 º9 º

36 Tmp 43 2100 --:--:-- +1800011:18:00 9 º9 º

37 Tmp 45 650 --:--:-- +1800011:21:37 9 º9 º

38 Tmp 45 3000 --:--:-- +1800011:24:34 9 º9 º

39 Tmp 47 5810 --:--:-- +1800011:32:57 9 º9 º

70200Total PPNum 150 0PG0PCZ0PenEtapa A

40 Tmp 51 480 --:--:-- +1800012:14:04 9 º9 º

101 Tmp 51 850 --:--:-- +1800012:14:52 9 º9 º

102 Tmp 52 1190 --:--:-- +1800012:15:57 9 º9 º

103 Tmp 53 130 --:--:-- +1800012:16:55 9 º9 º

104 Tmp 53 500 --:--:-- +1800012:18:09 9 º9 º

105 Tmp 53 1070 --:--:-- +1800012:20:03 9 º9 º

106 Tmp 53 1420 --:--:-- +1800012:21:13 9 º9 º

107 Tmp 53 1890 --:--:-- +1800012:22:47 9 º9 º

108 Tmp 53 2190 --:--:-- +1800012:23:47 9 º9 º

61 Tmp 59 1100 --:--:-- +1800012:48:11 9 º9 º

62 Tmp 60 2680 --:--:-- +1800012:51:20 9 º9 º

63 Tmp 62 4200 --:--:-- +1800013:01:36 9 º9 º

64 Tmp 64 1500 --:--:-- +1800013:04:54 9 º9 º

65 Tmp 65 2360 --:--:-- +1800013:06:36 9 º9 º

66 Tmp 67 0 --:--:-- +1800013:08:53 9 º9 º

67 Tmp 68 1460 --:--:-- +1800013:11:17 9 º9 º

68 Tmp 68 2360 --:--:-- +1800013:12:52 9 º9 º

69 Tmp 70 3430 --:--:-- +1800013:15:35 9 º9 º

70 Tmp 71 3690 --:--:-- +1800013:16:31 9 º9 º

71 Tmp 71 3820 --:--:-- +1800013:17:04 9 º9 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

72 Tmp 71 4040 --:--:-- +1800013:18:01 9 º9 º

73 Tmp 72 0 --:--:-- +1800013:18:57 9 º9 º

74 Tmp 72 290 --:--:-- +1800013:19:30 9 º9 º

75 Tmp 72 590 --:--:-- +1800013:20:04 9 º9 º

76 Tmp 73 2550 --:--:-- +1800013:22:44 9 º9 º

77 Tmp 73 4220 --:--:-- +1800013:25:01 9 º9 º

78 Tmp 74 2290 --:--:-- +1800013:31:28 9 º9 º

79 Tmp 78 1550 --:--:-- +1800013:43:42 9 º9 º

80 Tmp 78 2000 --:--:-- +1800013:44:19 9 º9 º

81 Tmp 78 2930 --:--:-- +1800013:45:35 9 º9 º

82 Tmp 80 5000 --:--:-- +1800013:49:11 9 º9 º

83 Tmp 81 100 --:--:-- +1800013:50:01 9 º9 º

84 Tmp 82 940 --:--:-- +1800013:51:47 9 º9 º

85 Tmp 82 1990 --:--:-- +1800013:54:02 9 º9 º

86 Tmp 83 2600 --:--:-- +1800013:55:10 9 º9 º

87 Tmp 83 3530 --:--:-- +1800013:56:27 9 º9 º

88 Tmp 83 4320 --:--:-- +1800013:57:31 9 º9 º

89 Tmp 85 7300 --:--:-- +1800014:01:32 9 º9 º

90 Tmp 88 1350 --:--:-- +1800014:05:10 9 º9 º

91 Tmp 89 2450 --:--:-- +1800014:07:14 9 º9 º

92 Tmp 90 3160 --:--:-- +1800014:08:20 9 º9 º

93 Tmp 93 1120 --:--:-- +1800014:13:22 9 º9 º

94 Tmp 93 1770 --:--:-- +1800014:14:52 9 º9 º

95 Tmp 93 2070 --:--:-- +1800014:15:34 9 º9 º

96 Tmp 94 3000 --:--:-- +1800014:17:41 9 º9 º

97 Tmp 94 4070 --:--:-- +1800014:19:42 9 º9 º

98 Tmp 96 560 --:--:-- +1800014:24:51 9 º9 º

99 Tmp 96 1820 --:--:-- +1800014:27:04 9 º9 º

100 Tmp 96 3800 --:--:-- +1800014:30:34 9 º9 º

88200Total PPNum 150 0PG0PCZ0PenEtapa B

2nº 0A 0Tot PG 9ºNCPG 0 NCPGB Col.
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Performance Individual

Enduro Princesa do Sertão 2017 - Campeonato Baiano de Regularidade 2017

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

168 / Tiago Chaves Aires de Melo

Novatos / 1 / 09:42:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Luis Eduardo Magalhaes TE 250

168

1º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 2200 09:44:55 0009:44:58 3s 4 º4 º

2 Tmp 4 3250 09:46:17 0009:46:15 2s 1 º1 º

3 Tmp 4 3920 09:47:26 0009:47:26 0s 1 º1 º

4 Tmp 4 4500 09:52:12 +221009:48:28 3m44s 5 º7 º

5 Tmp 4 5180 09:53:16 +213009:49:40 3m36s 5 º7 º

6 Tmp 4 6300 09:55:08 +207009:51:38 3m30s 5 º7 º

7 Tmp 6 520 09:56:00 +159009:53:18 2m42s 5 º5 º

8 Tmp 6 2120 09:57:21 +120009:55:18 2m03s 5 º5 º

9 Tmp 9 380 10:00:53 +4010:00:46 7s 5 º2 º

10 Tmp 10 660 10:01:21 +6010:01:12 9s 5 º4 º

11 Tmp 11 2860 10:04:23 0010:04:26 3s 5 º1 º

12 Tmp 11 3240 10:05:17 0010:05:15 2s 5 º2 º

13 Tmp 13 460 10:09:35 -6010:09:40 5s 5 º3 º

14 Tmp 17 3220 10:14:39 0010:14:42 3s 4 º3 º

15 Tmp 19 950 10:20:36 +3010:20:30 6s 4 º1 º

16 Tmp 21 1900 10:24:42 +134010:22:25 2m17s 4 º5 º

17 Tmp 23 50 10:26:12 +128010:24:01 2m11s 4 º3 º

18 Tmp 25 2510 10:31:26 +33010:30:50 36s 4 º3 º

19 Tmp 27 20 10:32:25 +27010:31:55 30s 4 º3 º

20 Tmp 27 1630 10:34:49 +19010:34:27 22s 4 º3 º

21 Tmp 29 2230 10:36:09 +31010:35:35 34s 4 º3 º

22 Tmp 29 3530 10:37:39 +20010:37:16 23s 4 º3 º

23 Tmp 30 960 10:40:09 +5010:40:01 8s 4 º1 º

24 Tmp 32 2540 10:45:04 +3010:44:58 6s 3 º2 º

25 Tmp 35 1080 10:54:10 +3010:54:04 6s 3 º1 º

26 Tmp 36 1810 10:55:43 +1010:55:39 4s 3 º1 º

27 Tmp 37 2940 10:57:24 +5010:57:16 8s 3 º1 º

28 Tmp 38 850 10:59:21 -6010:59:26 5s 3 º2 º

29 Tmp 39 2550 11:02:00 0011:02:03 3s 3 º1 º

30 Tmp 40 4650 11:04:47 0011:04:47 0s 3 º1 º

31 Tmp 40 5650 11:06:19 +10011:06:06 13s 3 º1 º

32 Tmp 40 6850 11:08:00 +17011:07:40 20s 3 º1 º

33 Tmp 40 8330 11:09:40 +2011:09:35 5s 3 º1 º

34 Tmp 41 700 11:11:03 0011:11:03 0s 3 º1 º

35 Tmp 41 1150 11:11:47 0011:11:48 1s 3 º1 º

36 Tmp 43 2100 11:17:09 +6011:17:00 9s 3 º1 º

37 Tmp 45 650 11:20:45 +5011:20:37 8s 3 º1 º

38 Tmp 45 3000 11:23:26 -15011:23:34 8s 3 º4 º

39 Tmp 47 5810 11:31:57 0011:31:57 0s 3 º4 º

1409Total PPNum 168 20PG11PCZ0PenEtapa A

40 Tmp 51 480 12:12:57 -12012:13:04 7s 4 º4 º

101 Tmp 51 850 12:14:03 +8012:13:52 11s 3 º2 º

102 Tmp 52 1190 12:14:53 -3012:14:57 4s 2 º2 º

103 Tmp 53 130 12:15:54 0012:15:55 1s 2 º1 º

104 Tmp 53 500 12:17:05 -3012:17:09 4s 1 º2 º

105 Tmp 53 1070 12:19:04 0012:19:03 1s 1 º1 º

106 Tmp 53 1420 12:20:22 +6012:20:13 9s 1 º1 º

107 Tmp 53 1890 12:21:57 +7012:21:47 10s 1 º1 º

108 Tmp 53 2190 12:22:57 +7012:22:47 10s 1 º1 º

61 Tmp 59 1100 12:47:13 0012:47:11 2s 1 º2 º

62 Tmp 60 2680 12:50:16 -3012:50:20 4s 1 º3 º

63 Tmp 62 4200 13:00:33 0013:00:36 3s 1 º3 º

64 Tmp 64 1500 13:03:55 0013:03:54 1s 1 º2 º

65 Tmp 65 2360 13:05:33 0013:05:36 3s 1 º2 º

66 Tmp 67 0 13:07:56 0013:07:53 3s 1 º2 º

67 Tmp 68 1460 13:10:10 -12013:10:17 7s 1 º3 º

68 Tmp 68 2360 13:11:50 0013:11:52 2s 1 º1 º

69 Tmp 70 3430 13:13:44 -144013:14:35 51s 2 º4 º

70 Tmp 71 3690 13:15:35 +1013:15:31 4s 1 º1 º

71 Tmp 71 3820 13:16:20 +13013:16:04 16s 1 º1 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

72 Tmp 71 4040 13:17:27 +23013:17:01 26s 1 º1 º

73 Tmp 72 0 13:18:11 +11013:17:57 14s 1 º1 º

74 Tmp 72 290 13:18:42 +9013:18:30 12s 1 º1 º

75 Tmp 72 590 13:19:21 +14013:19:04 17s 1 º1 º

76 Tmp 73 2550 13:21:43 0013:21:44 1s 1 º1 º

77 Tmp 73 4220 13:23:53 -15013:24:01 8s 1 º1 º

78 Tmp 74 2290 13:30:22 -9013:30:28 6s 1 º2 º

79 Tmp 78 1550 13:42:41 0013:42:42 1s 1 º4 º

80 Tmp 78 2000 13:43:14 -6013:43:19 5s 1 º4 º

81 Tmp 78 2930 13:44:31 -3013:44:35 4s 1 º5 º

82 Tmp 80 5000 13:48:07 -3013:48:11 4s 1 º5 º

83 Tmp 81 100 13:48:59 0013:49:01 2s 1 º3 º

84 Tmp 82 940 13:50:51 +1013:50:47 4s 1 º1 º

85 Tmp 82 1990 13:52:56 -9013:53:02 6s 1 º2 º

86 Tmp 83 2600 13:54:11 0013:54:10 1s 1 º1 º

87 Tmp 83 3530 13:55:27 0013:55:27 0s 1 º3 º

88 Tmp 83 4320 13:56:28 0013:56:31 3s 1 º3 º

89 Tmp 85 7300 14:00:30 0014:00:32 2s 1 º2 º

90 Tmp 88 1350 14:04:06 -3014:04:10 4s 1 º3 º

91 Tmp 89 2450 14:06:10 -3014:06:14 4s 1 º3 º

92 Tmp 90 3160 14:07:23 0014:07:20 3s 1 º2 º

93 Tmp 93 1120 14:12:17 -6014:12:22 5s 1 º3 º

94 Tmp 93 1770 14:14:13 +18014:13:52 21s 1 º1 º

95 Tmp 93 2070 14:15:35 +58014:14:34 1m01s 1 º3 º

96 Tmp 94 3000 14:20:37 +233014:16:41 3m56s 1 º2 º

97 Tmp 94 4070 14:22:30 +225014:18:42 3m48s 1 º2 º

98 Tmp 96 560 14:25:14 +80014:23:51 1m23s 1 º1 º

99 Tmp 96 1820 14:26:58 +51014:26:04 54s 1 º1 º

100 Tmp 96 3800 14:29:30 -3014:29:34 4s 1 º2 º

1002Total PPNum 168 25PG16PCZ0PenEtapa B

1nº 20A 45Tot PG 1º3ºPG 25 1ºPGB Col.

C r o n o m e t r a g e m  T O T E M  c o m  N e t ã o
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Performance Individual

Enduro Princesa do Sertão 2017 - Campeonato Baiano de Regularidade 2017

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

175 / Antonio Miranda da Silva Filho

Novatos / 9 / 09:50:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Alagoinhas 250 2T

175

7º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 2200 09:52:52 -9009:52:58 6s 6 º6 º

2 Tmp 4 3250 09:54:19 +1009:54:15 4s 5 º3 º

3 Tmp 4 3920 09:55:54 +25009:55:26 28s 5 º5 º

4 Tmp 4 4500 09:58:03 +92009:56:28 1m35s 3 º2 º

5 Tmp 4 5180 09:59:25 +102009:57:40 1m45s 3 º2 º

6 Tmp 4 6300 10:01:46 +125009:59:38 2m08s 3 º3 º

7 Tmp 6 520 10:02:53 +92010:01:18 1m35s 3 º4 º

8 Tmp 6 2120 10:04:34 +73010:03:18 1m16s 3 º4 º

9 Tmp 9 380 10:08:10 -99010:08:46 36s 4 º6 º

10 Tmp 10 660 10:09:14 0010:09:12 2s 4 º1 º

11 Tmp 11 2860 10:12:36 +7010:12:26 10s 4 º3 º

12 Tmp 11 3240 10:13:48 +30010:13:15 33s 4 º4 º

13 Tmp 13 460 10:18:37 +54010:17:40 57s 4 º6 º

14 Tmp 17 3220 10:27:21 +276010:22:42 4m39s 5 º8 º

15 Tmp 19 950 10:33:51 +318010:28:30 5m21s 5 º8 º

16 Tmp 21 1900 10:36:33 +365010:30:25 6m08s 6 º8 º

17 Tmp 23 50 10:41:00 +536010:32:01 8m59s 6 º8 º

18 Tmp 25 2510 10:47:21 +508010:38:50 8m31s 6 º8 º

19 Tmp 27 20 10:48:37 +519010:39:55 8m42s 6 º8 º

20 Tmp 27 1630 10:51:22 +532010:42:27 8m55s 6 º8 º

21 Tmp 29 2230 10:53:22 +584010:43:35 9m47s 7 º8 º

22 Tmp 29 3530 10:55:19 +600010:45:16 10m03s 7 º8 º

23 Tmp 30 960 10:58:13 +609010:48:01 10m12s 7 º8 º

24 Tmp 32 2540 11:01:41 +520010:52:58 8m43s 7 º8 º

25 Tmp 35 1080 11:06:20 +253011:02:04 4m16s 7 º7 º

26 Tmp 36 1810 11:08:23 +281011:03:39 4m44s 7 º7 º

27 Tmp 37 2940 11:10:09 +290011:05:16 4m53s 7 º7 º

28 Tmp 38 850 11:12:24 +295011:07:26 4m58s 7 º7 º

29 Tmp 39 2550 11:15:01 +295011:10:03 4m58s 7 º7 º

30 Tmp 40 4650 11:19:54 +424011:12:47 7m07s 7 º7 º

31 Tmp 40 5650 11:30:55 +900011:14:06 16m49s 7 º7 º

32 Tmp 40 6850 11:37:45 +1800011:15:40 22m05s 7 º7 º

33 Tmp 40 8330 --:--:-- +1800011:17:35 7 º7 º

34 Tmp 41 700 --:--:-- +1800011:19:03 7 º7 º

35 Tmp 41 1150 --:--:-- +1800011:19:48 7 º7 º

36 Tmp 43 2100 --:--:-- +1800011:25:00 7 º7 º

37 Tmp 45 650 12:15:21 +1800011:28:37 46m44s 7 º6 º

38 Tmp 45 3000 12:19:24 +1800011:31:34 47m50s 7 º6 º

39 Tmp 47 5810 12:33:57 +1800011:39:57 54m00s 7 º6 º

23214Total PPNum 175 14PG1PCZ0PenEtapa A

40 Tmp 51 480 --:--:-- +1800012:21:04 7 º7 º

101 Tmp 51 850 --:--:-- +1800012:21:52 7 º7 º

102 Tmp 52 1190 --:--:-- +1800012:22:57 7 º6 º

103 Tmp 53 130 --:--:-- +1800012:23:55 7 º6 º

104 Tmp 53 500 --:--:-- +1800012:25:09 7 º6 º

105 Tmp 53 1070 --:--:-- +1800012:27:03 7 º6 º

106 Tmp 53 1420 --:--:-- +1800012:28:13 7 º6 º

107 Tmp 53 1890 --:--:-- +1800012:29:47 7 º6 º

108 Tmp 53 2190 --:--:-- +1800012:30:47 7 º6 º

61 Tmp 59 1100 --:--:-- +1800012:55:11 7 º7 º

62 Tmp 60 2680 --:--:-- +1800012:58:20 7 º7 º

63 Tmp 62 4200 --:--:-- +1800013:08:36 7 º7 º

64 Tmp 64 1500 --:--:-- +1800013:11:54 7 º7 º

65 Tmp 65 2360 --:--:-- +1800013:13:36 7 º7 º

66 Tmp 67 0 --:--:-- +1800013:15:53 7 º7 º

67 Tmp 68 1460 --:--:-- +1800013:18:17 7 º7 º

68 Tmp 68 2360 --:--:-- +1800013:19:52 7 º7 º

69 Tmp 70 3430 --:--:-- +1800013:22:35 7 º7 º

70 Tmp 71 3690 --:--:-- +1800013:23:31 7 º7 º

71 Tmp 71 3820 --:--:-- +1800013:24:04 7 º7 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

72 Tmp 71 4040 --:--:-- +1800013:25:01 7 º7 º

73 Tmp 72 0 --:--:-- +1800013:25:57 7 º7 º

74 Tmp 72 290 --:--:-- +1800013:26:30 7 º7 º

75 Tmp 72 590 --:--:-- +1800013:27:04 7 º7 º

76 Tmp 73 2550 --:--:-- +1800013:29:44 7 º7 º

77 Tmp 73 4220 --:--:-- +1800013:32:01 7 º7 º

78 Tmp 74 2290 --:--:-- +1800013:38:28 7 º7 º

79 Tmp 78 1550 --:--:-- +1800013:50:42 7 º7 º

80 Tmp 78 2000 --:--:-- +1800013:51:19 7 º7 º

81 Tmp 78 2930 --:--:-- +1800013:52:35 7 º7 º

82 Tmp 80 5000 --:--:-- +1800013:56:11 7 º7 º

83 Tmp 81 100 --:--:-- +1800013:57:01 7 º7 º

84 Tmp 82 940 --:--:-- +1800013:58:47 7 º7 º

85 Tmp 82 1990 --:--:-- +1800014:01:02 7 º7 º

86 Tmp 83 2600 --:--:-- +1800014:02:10 7 º7 º

87 Tmp 83 3530 --:--:-- +1800014:03:27 7 º7 º

88 Tmp 83 4320 --:--:-- +1800014:04:31 7 º7 º

89 Tmp 85 7300 --:--:-- +1800014:08:32 7 º7 º

90 Tmp 88 1350 --:--:-- +1800014:12:10 7 º7 º

91 Tmp 89 2450 --:--:-- +1800014:14:14 7 º7 º

92 Tmp 90 3160 --:--:-- +1800014:15:20 7 º7 º

93 Tmp 93 1120 --:--:-- +1800014:20:22 7 º7 º

94 Tmp 93 1770 --:--:-- +1800014:21:52 7 º7 º

95 Tmp 93 2070 --:--:-- +1800014:22:34 7 º7 º

96 Tmp 94 3000 --:--:-- +1800014:24:41 7 º7 º

97 Tmp 94 4070 --:--:-- +1800014:26:42 7 º7 º

98 Tmp 96 560 --:--:-- +1800014:31:51 7 º7 º

99 Tmp 96 1820 --:--:-- +1800014:34:04 7 º7 º

100 Tmp 96 3800 --:--:-- +1800014:37:34 7 º7 º

88200Total PPNum 175 0PG0PCZ0PenEtapa B

9nº 14A 14Tot PG 7º7ºPG 0 NCPGB Col.

C r o n o m e t r a g e m  T O T E M  c o m  N e t ã o
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Performance Individual

Enduro Princesa do Sertão 2017 - Campeonato Baiano de Regularidade 2017

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

197 / Leandro Luiz dos Santos

Novatos / 3 / 09:44:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Luis Eduardo Magalhaes Gas Gas

197

3º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 2200 09:46:59 0009:46:58 1s 3 º3 º

2 Tmp 4 3250 09:48:20 +2009:48:15 5s 3 º4 º

3 Tmp 4 3920 09:49:31 +2009:49:26 5s 2 º2 º

4 Tmp 4 4500 09:52:19 +108009:50:28 1m51s 2 º3 º

5 Tmp 4 5180 09:53:30 +107009:51:40 1m50s 2 º3 º

6 Tmp 4 6300 09:55:23 +102009:53:38 1m45s 2 º2 º

7 Tmp 6 520 09:56:13 +52009:55:18 55s 2 º2 º

8 Tmp 6 2120 09:57:40 +19009:57:18 22s 2 º2 º

9 Tmp 9 380 10:02:50 +1010:02:46 4s 2 º1 º

10 Tmp 10 660 10:03:14 0010:03:12 2s 2 º2 º

11 Tmp 11 2860 10:06:16 -21010:06:26 10s 2 º4 º

12 Tmp 11 3240 10:07:13 0010:07:15 2s 2 º1 º

13 Tmp 13 460 10:11:42 0010:11:40 2s 2 º2 º

14 Tmp 17 3220 10:16:47 +2010:16:42 5s 2 º4 º

15 Tmp 19 950 10:22:43 +10010:22:30 13s 2 º3 º

16 Tmp 21 1900 10:24:37 +9010:24:25 12s 2 º1 º

17 Tmp 23 50 10:26:07 +3010:26:01 6s 2 º1 º

18 Tmp 25 2510 10:32:52 0010:32:50 2s 2 º2 º

19 Tmp 27 20 10:33:54 0010:33:55 1s 2 º1 º

20 Tmp 27 1630 10:36:31 +1010:36:27 4s 2 º1 º

21 Tmp 29 2230 10:37:51 +13010:37:35 16s 2 º1 º

22 Tmp 29 3530 10:39:19 0010:39:16 3s 2 º1 º

23 Tmp 30 960 10:42:10 +6010:42:01 9s 2 º2 º

24 Tmp 32 2540 10:47:01 0010:46:58 3s 2 º1 º

25 Tmp 35 1080 10:56:23 +16010:56:04 19s 1 º2 º

26 Tmp 36 1810 10:57:50 +8010:57:39 11s 1 º2 º

27 Tmp 37 2940 10:59:28 +9010:59:16 12s 1 º2 º

28 Tmp 38 850 11:01:26 0011:01:26 0s 1 º1 º

29 Tmp 39 2550 11:04:14 +8011:04:03 11s 1 º2 º

30 Tmp 40 4650 11:07:08 +18011:06:47 21s 1 º2 º

31 Tmp 40 5650 11:08:28 +19011:08:06 22s 1 º2 º

32 Tmp 40 6850 11:10:43 +60011:09:40 1m03s 1 º3 º

33 Tmp 40 8330 11:12:40 +62011:11:35 1m05s 1 º3 º

34 Tmp 41 700 11:14:07 +61011:13:03 1m04s 1 º3 º

35 Tmp 41 1150 11:14:49 +58011:13:48 1m01s 1 º3 º

36 Tmp 43 2100 11:19:21 +18011:19:00 21s 1 º4 º

37 Tmp 45 650 11:22:52 +12011:22:37 15s 1 º2 º

38 Tmp 45 3000 11:25:31 0011:25:34 3s 1 º1 º

39 Tmp 47 5810 11:33:58 0011:33:57 1s 1 º3 º

807Total PPNum 197 25PG11PCZ0PenEtapa A

40 Tmp 51 480 12:15:06 0012:15:04 2s 2 º2 º

101 Tmp 51 850 12:16:07 +12012:15:52 15s 2 º3 º

102 Tmp 52 1190 --:--:-- +1800012:16:57 6 º8 º

103 Tmp 53 130 12:43:51 +1800012:17:55 25m56s 6 º8 º

104 Tmp 53 500 12:44:35 +1800012:19:09 25m26s 6 º8 º

105 Tmp 53 1070 12:46:40 +1800012:21:03 25m37s 6 º8 º

106 Tmp 53 1420 12:47:51 +1800012:22:13 25m38s 6 º8 º

107 Tmp 53 1890 12:49:51 +1800012:23:47 26m04s 6 º8 º

108 Tmp 53 2190 12:50:43 +1800012:24:47 25m56s 6 º8 º

61 Tmp 59 1100 12:56:15 +421012:49:11 7m04s 6 º6 º

62 Tmp 60 2680 12:58:17 +354012:52:20 5m57s 6 º6 º

63 Tmp 62 4200 13:04:59 +140013:02:36 2m23s 6 º5 º

64 Tmp 64 1500 13:07:31 +94013:05:54 1m37s 6 º5 º

65 Tmp 65 2360 13:08:56 +77013:07:36 1m20s 6 º4 º

66 Tmp 67 0 13:10:37 +41013:09:53 44s 6 º4 º

67 Tmp 68 1460 13:12:44 +24013:12:17 27s 6 º4 º

68 Tmp 68 2360 13:14:19 +24013:13:52 27s 6 º4 º

69 Tmp 70 3430 13:16:38 0013:16:35 3s 6 º1 º

70 Tmp 71 3690 13:17:50 +16013:17:31 19s 6 º2 º

71 Tmp 71 3820 13:18:59 +52013:18:04 55s 6 º2 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

72 Tmp 71 4040 13:20:08 +64013:19:01 1m07s 6 º2 º

73 Tmp 72 0 13:21:04 +64013:19:57 1m07s 6 º2 º

74 Tmp 72 290 13:21:38 +65013:20:30 1m08s 6 º2 º

75 Tmp 72 590 13:22:11 +64013:21:04 1m07s 6 º2 º

76 Tmp 73 2550 13:24:43 +56013:23:44 59s 6 º2 º

77 Tmp 73 4220 13:26:47 +43013:26:01 46s 6 º2 º

78 Tmp 74 2290 13:32:30 0013:32:28 2s 6 º1 º

79 Tmp 78 1550 13:44:42 0013:44:42 0s 6 º3 º

80 Tmp 78 2000 13:45:19 0013:45:19 0s 6 º3 º

81 Tmp 78 2930 13:46:33 0013:46:35 2s 6 º4 º

82 Tmp 80 5000 13:50:11 0013:50:11 0s 6 º4 º

83 Tmp 81 100 13:51:03 0013:51:01 2s 6 º2 º

84 Tmp 82 940 13:52:53 +3013:52:47 6s 6 º2 º

85 Tmp 82 1990 13:55:05 0013:55:02 3s 6 º1 º

86 Tmp 83 2600 13:56:14 +1013:56:10 4s 6 º2 º

87 Tmp 83 3530 13:57:26 0013:57:27 1s 6 º2 º

88 Tmp 83 4320 13:58:32 0013:58:31 1s 6 º2 º

89 Tmp 85 7300 14:02:36 +1014:02:32 4s 6 º3 º

90 Tmp 88 1350 14:06:12 0014:06:10 2s 6 º2 º

91 Tmp 89 2450 14:08:12 0014:08:14 2s 6 º2 º

92 Tmp 90 3160 14:09:31 +8014:09:20 11s 6 º3 º

93 Tmp 93 1120 14:14:24 0014:14:22 2s 6 º1 º

94 Tmp 93 1770 14:16:19 +24014:15:52 27s 6 º2 º

95 Tmp 93 2070 14:17:34 +57014:16:34 1m00s 6 º2 º

96 Tmp 94 3000 14:22:37 +233014:18:41 3m56s 6 º1 º

97 Tmp 94 4070 14:24:30 +225014:20:42 3m48s 6 º1 º

98 Tmp 96 560 14:27:44 +110014:25:51 1m53s 6 º2 º

99 Tmp 96 1820 14:29:30 +83014:28:04 1m26s 6 º2 º

100 Tmp 96 3800 14:31:35 0014:31:34 1s 6 º1 º

14956Total PPNum 197 15PG15PCZ0PenEtapa B

3nº 25A 40Tot PG 3º1ºPG 15 6ºPGB Col.
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Performance Individual

Enduro Princesa do Sertão 2017 - Campeonato Baiano de Regularidade 2017

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

200 / Felipe Emanuel de Jesus Paiva

Novatos / 7 / 09:48:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Cruz das Almas crf 230

200

6º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 2200 09:51:03 +2009:50:58 5s 5 º5 º

2 Tmp 4 3250 09:54:59 +161009:52:15 2m44s 7 º7 º

3 Tmp 4 3920 09:56:04 +155009:53:26 2m38s 7 º7 º

4 Tmp 4 4500 09:57:52 +201009:54:28 3m24s 7 º6 º

5 Tmp 4 5180 09:59:04 +201009:55:40 3m24s 7 º6 º

6 Tmp 4 6300 10:01:00 +199009:57:38 3m22s 7 º5 º

7 Tmp 6 520 10:02:15 +174009:59:18 2m57s 7 º7 º

8 Tmp 6 2120 10:04:19 +178010:01:18 3m01s 7 º7 º

9 Tmp 9 380 10:10:29 +220010:06:46 3m43s 7 º7 º

10 Tmp 10 660 10:11:30 +255010:07:12 4m18s 7 º7 º

11 Tmp 11 2860 10:14:49 +260010:10:26 4m23s 7 º7 º

12 Tmp 11 3240 10:15:54 +276010:11:15 4m39s 7 º7 º

13 Tmp 13 460 10:18:53 +190010:15:40 3m13s 7 º7 º

14 Tmp 17 3220 10:23:59 +194010:20:42 3m17s 7 º6 º

15 Tmp 19 950 10:29:43 +190010:26:30 3m13s 7 º6 º

16 Tmp 21 1900 10:31:49 +201010:28:25 3m24s 7 º6 º

17 Tmp 23 50 10:33:59 +235010:30:01 3m58s 7 º6 º

18 Tmp 25 2510 10:39:54 +181010:36:50 3m04s 7 º6 º

19 Tmp 27 20 10:40:55 +177010:37:55 3m00s 7 º6 º

20 Tmp 27 1630 10:43:37 +187010:40:27 3m10s 7 º6 º

21 Tmp 29 2230 10:45:06 +208010:41:35 3m31s 6 º6 º

22 Tmp 29 3530 10:46:29 +190010:43:16 3m13s 6 º5 º

23 Tmp 30 960 10:49:19 +195010:46:01 3m18s 6 º5 º

24 Tmp 32 2540 10:54:13 +192010:50:58 3m15s 6 º5 º

25 Tmp 35 1080 11:04:09 +242011:00:04 4m05s 6 º6 º

26 Tmp 36 1810 11:05:41 +239011:01:39 4m02s 6 º6 º

27 Tmp 37 2940 11:07:26 +247011:03:16 4m10s 6 º6 º

28 Tmp 38 850 11:09:16 +227011:05:26 3m50s 6 º6 º

29 Tmp 39 2550 11:12:00 +234011:08:03 3m57s 6 º6 º

30 Tmp 40 4650 11:14:35 +225011:10:47 3m48s 6 º5 º

31 Tmp 40 5650 11:15:56 +227011:12:06 3m50s 6 º5 º

32 Tmp 40 6850 11:17:38 +235011:13:40 3m58s 6 º5 º

33 Tmp 40 8330 11:19:13 +215011:15:35 3m38s 6 º5 º

34 Tmp 41 700 11:20:29 +203011:17:03 3m26s 6 º5 º

35 Tmp 41 1150 11:21:13 +202011:17:48 3m25s 5 º5 º

36 Tmp 43 2100 11:26:20 +197011:23:00 3m20s 5 º5 º

37 Tmp 45 650 11:30:01 +201011:26:37 3m24s 5 º5 º

38 Tmp 45 3000 11:32:30 +173011:29:34 2m56s 5 º5 º

39 Tmp 47 5810 11:41:02 +182011:37:57 3m05s 5 º5 º

7871Total PPNum 200 16PG0PCZ0PenEtapa A

40 Tmp 51 480 12:22:09 +182012:19:04 3m05s 5 º5 º

101 Tmp 51 850 12:23:15 +200012:19:52 3m23s 5 º5 º

102 Tmp 52 1190 12:24:10 +190012:20:57 3m13s 4 º4 º

103 Tmp 53 130 12:25:03 +185012:21:55 3m08s 4 º4 º

104 Tmp 53 500 12:26:08 +176012:23:09 2m59s 4 º4 º

105 Tmp 53 1070 12:28:15 +189012:25:03 3m12s 4 º4 º

106 Tmp 53 1420 12:29:51 +215012:26:13 3m38s 4 º4 º

107 Tmp 53 1890 12:31:31 +221012:27:47 3m44s 4 º4 º

108 Tmp 53 2190 12:32:31 +221012:28:47 3m44s 4 º4 º

61 Tmp 59 1100 12:56:18 +184012:53:11 3m07s 4 º5 º

62 Tmp 60 2680 12:59:24 +181012:56:20 3m04s 4 º5 º

63 Tmp 62 4200 13:09:40 +181013:06:36 3m04s 4 º6 º

64 Tmp 64 1500 13:13:01 +184013:09:54 3m07s 4 º6 º

65 Tmp 65 2360 13:14:40 +181013:11:36 3m04s 4 º6 º

66 Tmp 67 0 13:17:00 +184013:13:53 3m07s 5 º6 º

67 Tmp 68 1460 13:19:17 +177013:16:17 3m00s 5 º6 º

68 Tmp 68 2360 13:21:01 +186013:17:52 3m09s 5 º6 º

69 Tmp 70 3430 13:23:45 +187013:20:35 3m10s 5 º6 º

70 Tmp 71 3690 13:25:52 +258013:21:31 4m21s 5 º6 º

71 Tmp 71 3820 13:27:13 +306013:22:04 5m09s 5 º6 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

72 Tmp 71 4040 13:28:31 +327013:23:01 5m30s 5 º6 º

73 Tmp 72 0 13:31:47 +467013:23:57 7m50s 5 º6 º

74 Tmp 72 290 13:32:19 +466013:24:30 7m49s 5 º6 º

75 Tmp 72 590 13:32:56 +469013:25:04 7m52s 5 º6 º

76 Tmp 73 2550 13:35:27 +460013:27:44 7m43s 5 º6 º

77 Tmp 73 4220 13:37:32 +448013:30:01 7m31s 5 º6 º

78 Tmp 74 2290 13:42:56 +385013:36:28 6m28s 5 º5 º

79 Tmp 78 1550 13:51:44 +179013:48:42 3m02s 5 º6 º

80 Tmp 78 2000 13:52:23 +181013:49:19 3m04s 5 º6 º

81 Tmp 78 2930 13:53:36 +178013:50:35 3m01s 5 º6 º

82 Tmp 80 5000 13:57:15 +181013:54:11 3m04s 5 º6 º

83 Tmp 81 100 13:58:09 +185013:55:01 3m08s 5 º6 º

84 Tmp 82 940 14:00:12 +202013:56:47 3m25s 5 º6 º

85 Tmp 82 1990 14:02:19 +194013:59:02 3m17s 5 º6 º

86 Tmp 83 2600 14:03:25 +192014:00:10 3m15s 5 º6 º

87 Tmp 83 3530 14:04:30 +180014:01:27 3m03s 5 º6 º

88 Tmp 83 4320 14:05:33 +179014:02:31 3m02s 5 º6 º

89 Tmp 85 7300 14:09:33 +178014:06:32 3m01s 5 º6 º

90 Tmp 88 1350 14:13:15 +182014:10:10 3m05s 5 º6 º

91 Tmp 89 2450 14:15:12 +175014:12:14 2m58s 5 º6 º

92 Tmp 90 3160 14:16:21 +178014:13:20 3m01s 5 º6 º

93 Tmp 93 1120 14:21:20 +175014:18:22 2m58s 5 º6 º

94 Tmp 93 1770 14:23:20 +205014:19:52 3m28s 5 º5 º

95 Tmp 93 2070 14:26:30 +353014:20:34 5m56s 5 º6 º

96 Tmp 94 3000 14:32:30 +586014:22:41 9m49s 5 º5 º

97 Tmp 94 4070 14:34:48 +603014:24:42 10m06s 5 º5 º

98 Tmp 96 560 14:37:23 +449014:29:51 7m32s 5 º4 º

99 Tmp 96 1820 14:39:04 +417014:32:04 7m00s 5 º4 º

100 Tmp 96 3800 14:41:02 +325014:35:34 5m28s 5 º4 º

12687Total PPNum 200 16PG0PCZ0PenEtapa B

7nº 16A 32Tot PG 6º5ºPG 16 5ºPGB Col.
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Performance Individual

Enduro Princesa do Sertão 2017 - Campeonato Baiano de Regularidade 2017

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

242 / Murilo Salles Ribeiro Neto

Novatos / 5 / 09:46:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Castro Alves Ktm 300

242

4º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 2200 09:49:00 0009:48:58 2s 2 º2 º

2 Tmp 4 3250 09:50:23 +5009:50:15 8s 4 º6 º

3 Tmp 4 3920 09:51:42 +13009:51:26 16s 4 º4 º

4 Tmp 4 4500 09:54:30 +119009:52:28 2m02s 4 º4 º

5 Tmp 4 5180 09:55:45 +122009:53:40 2m05s 4 º4 º

6 Tmp 4 6300 09:57:53 +132009:55:38 2m15s 4 º4 º

7 Tmp 6 520 09:58:47 +86009:57:18 1m29s 4 º3 º

8 Tmp 6 2120 10:00:14 +53009:59:18 56s 4 º3 º

9 Tmp 9 380 10:04:55 +6010:04:46 9s 3 º3 º

10 Tmp 10 660 10:05:20 +5010:05:12 8s 3 º3 º

11 Tmp 11 2860 10:08:31 +2010:08:26 5s 3 º2 º

12 Tmp 11 3240 10:09:31 +13010:09:15 16s 3 º3 º

13 Tmp 13 460 10:13:50 +7010:13:40 10s 3 º4 º

14 Tmp 17 3220 10:18:44 0010:18:42 2s 3 º2 º

15 Tmp 19 950 10:24:49 +16010:24:30 19s 3 º4 º

16 Tmp 21 1900 10:27:55 +87010:26:25 1m30s 3 º3 º

17 Tmp 23 50 10:30:53 +169010:28:01 2m52s 3 º5 º

18 Tmp 25 2510 10:36:05 +72010:34:50 1m15s 3 º4 º

19 Tmp 27 20 10:37:01 +63010:35:55 1m06s 3 º4 º

20 Tmp 27 1630 10:39:19 +49010:38:27 52s 3 º4 º

21 Tmp 29 2230 10:40:49 +71010:39:35 1m14s 3 º4 º

22 Tmp 29 3530 10:42:15 +56010:41:16 59s 3 º4 º

23 Tmp 30 960 10:44:51 +47010:44:01 50s 3 º4 º

24 Tmp 32 2540 10:47:46 -207010:48:58 1m12s 4 º6 º

25 Tmp 35 1080 10:59:23 +76010:58:04 1m19s 4 º4 º

26 Tmp 36 1810 11:00:51 +69010:59:39 1m12s 4 º4 º

27 Tmp 37 2940 11:02:31 +72011:01:16 1m15s 4 º4 º

28 Tmp 38 850 11:04:19 +50011:03:26 53s 4 º4 º

29 Tmp 39 2550 11:06:28 +22011:06:03 25s 4 º3 º

30 Tmp 40 4650 11:10:10 +80011:08:47 1m23s 4 º4 º

31 Tmp 40 5650 11:12:23 +134011:10:06 2m17s 4 º4 º

32 Tmp 40 6850 11:14:24 +161011:11:40 2m44s 4 º4 º

33 Tmp 40 8330 11:15:59 +141011:13:35 2m24s 4 º4 º

34 Tmp 41 700 11:17:29 +143011:15:03 2m26s 4 º4 º

35 Tmp 41 1150 11:18:12 +141011:15:48 2m24s 4 º4 º

36 Tmp 43 2100 11:21:16 +13011:21:00 16s 4 º2 º

37 Tmp 45 650 11:24:58 +18011:24:37 21s 4 º3 º

38 Tmp 45 3000 11:27:27 -12011:27:34 7s 4 º3 º

39 Tmp 47 5810 11:35:55 0011:35:57 2s 4 º2 º

2532Total PPNum 242 18PG3PCZ0PenEtapa A

40 Tmp 51 480 12:17:04 0012:17:04 0s 1 º1 º

101 Tmp 51 850 12:18:02 +7012:17:52 10s 1 º1 º

102 Tmp 52 1190 12:18:54 0012:18:57 3s 1 º1 º

103 Tmp 53 130 12:19:49 -9012:19:55 6s 1 º3 º

104 Tmp 53 500 12:21:02 -12012:21:09 7s 2 º3 º

105 Tmp 53 1070 12:23:18 +12012:23:03 15s 3 º3 º

106 Tmp 53 1420 12:24:54 +38012:24:13 41s 3 º3 º

107 Tmp 53 1890 12:26:45 +55012:25:47 58s 3 º3 º

108 Tmp 53 2190 12:27:46 +56012:26:47 59s 3 º3 º

61 Tmp 59 1100 12:51:14 0012:51:11 3s 3 º1 º

62 Tmp 60 2680 12:54:20 0012:54:20 0s 3 º2 º

63 Tmp 62 4200 13:04:34 0013:04:36 2s 3 º2 º

64 Tmp 64 1500 13:07:57 0013:07:54 3s 3 º1 º

65 Tmp 65 2360 13:09:30 -9013:09:36 6s 3 º3 º

66 Tmp 67 0 13:11:55 0013:11:53 2s 3 º1 º

67 Tmp 68 1460 13:14:21 +1013:14:17 4s 3 º2 º

68 Tmp 68 2360 13:15:56 +1013:15:52 4s 3 º2 º

69 Tmp 70 3430 13:18:44 +6013:18:35 9s 3 º3 º

70 Tmp 71 3690 13:20:10 +36013:19:31 39s 3 º3 º

71 Tmp 71 3820 13:21:27 +80013:20:04 1m23s 2 º3 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

72 Tmp 71 4040 13:22:40 +96013:21:01 1m39s 2 º3 º

73 Tmp 72 0 13:23:58 +118013:21:57 2m01s 2 º3 º

74 Tmp 72 290 13:24:45 +132013:22:30 2m15s 2 º3 º

75 Tmp 72 590 13:25:24 +137013:23:04 2m20s 2 º3 º

76 Tmp 73 2550 13:27:37 +110013:25:44 1m53s 2 º3 º

77 Tmp 73 4220 13:29:45 +101013:28:01 1m44s 2 º3 º

78 Tmp 74 2290 13:35:18 +47013:34:28 50s 2 º3 º

79 Tmp 78 1550 13:46:45 0013:46:42 3s 2 º2 º

80 Tmp 78 2000 13:47:21 0013:47:19 2s 2 º2 º

81 Tmp 78 2930 13:48:34 0013:48:35 1s 2 º3 º

82 Tmp 80 5000 13:52:09 0013:52:11 2s 2 º3 º

83 Tmp 81 100 13:53:04 0013:53:01 3s 2 º1 º

84 Tmp 82 940 13:55:05 +15013:54:47 18s 2 º3 º

85 Tmp 82 1990 13:57:15 +10013:57:02 13s 2 º3 º

86 Tmp 83 2600 13:58:18 +5013:58:10 8s 2 º4 º

87 Tmp 83 3530 13:59:28 0013:59:27 1s 2 º1 º

88 Tmp 83 4320 14:02:47 +133014:00:31 2m16s 2 º5 º

89 Tmp 85 7300 14:06:30 +115014:04:32 1m58s 2 º5 º

90 Tmp 88 1350 14:09:07 +54014:08:10 57s 2 º4 º

91 Tmp 89 2450 14:10:38 +21014:10:14 24s 2 º4 º

92 Tmp 90 3160 14:11:46 +23014:11:20 26s 2 º4 º

93 Tmp 93 1120 14:16:15 -12014:16:22 7s 2 º4 º

94 Tmp 93 1770 14:19:32 +97014:17:52 1m40s 2 º3 º

95 Tmp 93 2070 14:18:35 0014:18:34 1s 2 º1 º

96 Tmp 94 3000 14:32:31 +707014:20:41 11m50s 2 º6 º

97 Tmp 94 4070 14:34:37 +712014:22:42 11m55s 3 º6 º

98 Tmp 96 560 14:37:31 +577014:27:51 9m40s 3 º6 º

99 Tmp 96 1820 14:39:19 +552014:30:04 9m15s 3 º6 º

100 Tmp 96 3800 14:41:24 +467014:33:34 7m50s 3 º6 º

4563Total PPNum 242 20PG14PCZ0PenEtapa B

5nº 18A 38Tot PG 4º4ºPG 20 3ºPGB Col.
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Performance Individual

Enduro Princesa do Sertão 2017 - Campeonato Baiano de Regularidade 2017

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

777 / Eduardo de Jesus Pereira

Novatos / 6 / 09:47:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Cruz das Almas CRF 450R

777

8º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 2200 09:51:02 +61009:49:58 1m04s 7 º7 º

2 Tmp 4 3250 09:54:58 +220009:51:15 3m43s 8 º8 º

3 Tmp 4 3920 09:56:02 +213009:52:26 3m36s 8 º8 º

4 Tmp 4 4500 09:58:05 +274009:53:28 4m37s 8 º8 º

5 Tmp 4 5180 09:59:26 +283009:54:40 4m46s 8 º8 º

6 Tmp 4 6300 10:01:47 +306009:56:38 5m09s 8 º8 º

7 Tmp 6 520 10:02:38 +257009:58:18 4m20s 8 º8 º

8 Tmp 6 2120 10:04:20 +239010:00:18 4m02s 8 º8 º

9 Tmp 9 380 10:10:32 +283010:05:46 4m46s 8 º8 º

10 Tmp 10 660 10:11:31 +316010:06:12 5m19s 8 º8 º

11 Tmp 11 2860 10:14:49 +320010:09:26 5m23s 8 º8 º

12 Tmp 11 3240 10:15:55 +337010:10:15 5m40s 8 º8 º

13 Tmp 13 460 10:19:05 +262010:14:40 4m25s 8 º8 º

14 Tmp 17 3220 10:24:01 +256010:19:42 4m19s 8 º7 º

15 Tmp 19 950 10:29:44 +251010:25:30 4m14s 8 º7 º

16 Tmp 21 1900 10:31:57 +269010:27:25 4m32s 8 º7 º

17 Tmp 23 50 10:33:59 +295010:29:01 4m58s 8 º7 º

18 Tmp 25 2510 10:39:56 +243010:35:50 4m06s 8 º7 º

19 Tmp 27 20 10:40:58 +240010:36:55 4m03s 8 º7 º

20 Tmp 27 1630 10:43:51 +261010:39:27 4m24s 8 º7 º

21 Tmp 29 2230 10:45:53 +315010:40:35 5m18s 8 º7 º

22 Tmp 29 3530 10:47:45 +326010:42:16 5m29s 8 º7 º

23 Tmp 30 960 10:51:02 +358010:45:01 6m01s 8 º7 º

24 Tmp 32 2540 10:54:27 +266010:49:58 4m29s 8 º7 º

25 Tmp 35 1080 11:04:20 +313010:59:04 5m16s 8 º8 º

26 Tmp 36 1810 11:06:06 +324011:00:39 5m27s 8 º8 º

27 Tmp 37 2940 11:08:20 +361011:02:16 6m04s 8 º8 º

28 Tmp 38 850 11:10:57 +388011:04:26 6m31s 8 º8 º

29 Tmp 39 2550 11:13:57 +411011:07:03 6m54s 8 º8 º

30 Tmp 40 4650 --:--:-- +1800011:09:47 8 º8 º

31 Tmp 40 5650 --:--:-- +1800011:11:06 8 º8 º

32 Tmp 40 6850 --:--:-- +1800011:12:40 8 º8 º

33 Tmp 40 8330 --:--:-- +1800011:14:35 8 º8 º

34 Tmp 41 700 --:--:-- +1800011:16:03 8 º8 º

35 Tmp 41 1150 --:--:-- +1800011:16:48 8 º8 º

36 Tmp 43 2100 --:--:-- +1800011:22:00 8 º8 º

37 Tmp 45 650 --:--:-- +1800011:25:37 8 º8 º

38 Tmp 45 3000 --:--:-- +1800011:28:34 8 º8 º

39 Tmp 47 5810 12:41:22 +1800011:36:57 01h04m 8 º8 º

26248Total PPNum 777 13PG0PCZ0PenEtapa A

40 Tmp 51 480 --:--:-- +1800012:18:04 8 º8 º

101 Tmp 51 850 --:--:-- +1800012:18:52 8 º8 º

102 Tmp 52 1190 --:--:-- +1800012:19:57 8 º7 º

103 Tmp 53 130 --:--:-- +1800012:20:55 8 º7 º

104 Tmp 53 500 --:--:-- +1800012:22:09 8 º7 º

105 Tmp 53 1070 --:--:-- +1800012:24:03 8 º7 º

106 Tmp 53 1420 --:--:-- +1800012:25:13 8 º7 º

107 Tmp 53 1890 --:--:-- +1800012:26:47 8 º7 º

108 Tmp 53 2190 --:--:-- +1800012:27:47 8 º7 º

61 Tmp 59 1100 --:--:-- +1800012:52:11 8 º8 º

62 Tmp 60 2680 --:--:-- +1800012:55:20 8 º8 º

63 Tmp 62 4200 --:--:-- +1800013:05:36 8 º8 º

64 Tmp 64 1500 --:--:-- +1800013:08:54 8 º8 º

65 Tmp 65 2360 --:--:-- +1800013:10:36 8 º8 º

66 Tmp 67 0 --:--:-- +1800013:12:53 8 º8 º

67 Tmp 68 1460 --:--:-- +1800013:15:17 8 º8 º

68 Tmp 68 2360 --:--:-- +1800013:16:52 8 º8 º

69 Tmp 70 3430 --:--:-- +1800013:19:35 8 º8 º

70 Tmp 71 3690 --:--:-- +1800013:20:31 8 º8 º

71 Tmp 71 3820 --:--:-- +1800013:21:04 8 º8 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

72 Tmp 71 4040 --:--:-- +1800013:22:01 8 º8 º

73 Tmp 72 0 --:--:-- +1800013:22:57 8 º8 º

74 Tmp 72 290 --:--:-- +1800013:23:30 8 º8 º

75 Tmp 72 590 --:--:-- +1800013:24:04 8 º8 º

76 Tmp 73 2550 --:--:-- +1800013:26:44 8 º8 º

77 Tmp 73 4220 --:--:-- +1800013:29:01 8 º8 º

78 Tmp 74 2290 --:--:-- +1800013:35:28 8 º8 º

79 Tmp 78 1550 --:--:-- +1800013:47:42 8 º8 º

80 Tmp 78 2000 --:--:-- +1800013:48:19 8 º8 º

81 Tmp 78 2930 --:--:-- +1800013:49:35 8 º8 º

82 Tmp 80 5000 --:--:-- +1800013:53:11 8 º8 º

83 Tmp 81 100 --:--:-- +1800013:54:01 8 º8 º

84 Tmp 82 940 --:--:-- +1800013:55:47 8 º8 º

85 Tmp 82 1990 --:--:-- +1800013:58:02 8 º8 º

86 Tmp 83 2600 --:--:-- +1800013:59:10 8 º8 º

87 Tmp 83 3530 --:--:-- +1800014:00:27 8 º8 º

88 Tmp 83 4320 --:--:-- +1800014:01:31 8 º8 º

89 Tmp 85 7300 --:--:-- +1800014:05:32 8 º8 º

90 Tmp 88 1350 --:--:-- +1800014:09:10 8 º8 º

91 Tmp 89 2450 --:--:-- +1800014:11:14 8 º8 º

92 Tmp 90 3160 --:--:-- +1800014:12:20 8 º8 º

93 Tmp 93 1120 13:58:10 -1800014:17:22 19m12s 8 º8 º

94 Tmp 93 1770 14:02:39 -1800014:18:52 16m13s 8 º8 º

95 Tmp 93 2070 --:--:-- +1800014:19:34 8 º8 º

96 Tmp 94 3000 14:03:16 -1800014:21:41 18m25s 8 º8 º

97 Tmp 94 4070 14:04:57 -1800014:23:42 18m45s 8 º8 º

98 Tmp 96 560 14:08:09 -1800014:28:51 20m42s 8 º8 º

99 Tmp 96 1820 14:10:01 -1800014:31:04 21m03s 8 º8 º

100 Tmp 96 3800 14:12:09 -1800014:34:34 22m25s 8 º8 º

88200Total PPNum 777 0PG0PCZ0PenEtapa B

6nº 13A 13Tot PG 8º8ºPG 0 NCPGB Col.
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